Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste
de Minas Gerais – Campus Rio Pomba
Diretoria de Pesquisa e Pós-graduação

Av. Dr. José Sebastião da Paixão, s/n – Lindo Vale – Cx Postal 45 – Rio Pomba – MG – 36.180-000
Tel.: (32) 3571-5715

Resultado final – Edital DPPG 05/2019

Bolsas de Apoio à Pós-graduação Stricto Sensu

A  Diretoria  de  Pesquisa  e  Pós-graduação  do  Campus  Rio  Pomba,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado final do “Edital de apoio aos programas de mestrado
profissional do Campus Rio Pomba”. Segue abaixo a listagem dos contemplados:

Mestrado Profissional em Ciência e Tecnologia de Alimentos

01 Augusto Aloísio Benevenuto Júnior

02 Aurélia Dornelas de Oliveira Martins

03 Carolina Montes Durões de Souza

04 Eliane Maurício Furtado Martins

05 Rakel Silveira Arantes

06 Vanessa Riani Olimi Silva

07 Vinilson dos Santos Silva

08 Wellingta Cristina Almeida do Nascimento Benevenuto

Mestrado Profissional em Nutrição e Produção Animal:

01 Ana Carolina Garcia Ferreira

02 Edilson Rezende Cappelle

03 Marciana Aparecida de Carvalho Nogueira

04 Sérgio de Miranda Pena

05 Thomaz Teixeira de Almeida

Rio Pomba, 15 de julho de 2019.

Rafael Monteiro Araújo Teixeira
Diretor de Pesquisa e Pós-graduação
IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba

           Portaria nº 584, de 19/05/2017 – DOU 22/05/2017

João Batista Lúcio Corrêa
Diretor Geral do Campus Rio Pomba

        Portaria-R nº 558, de 17/05/2017 – DOU 18/05/2017

	Resultado final – Edital DPPG 05/2019